
Centro de Producc¡ón Santa R¡ta S.A. de C.V.
Eslado Analítico del Ejercic¡o del Presupuesto de Egresos

Clasificacion Administrativa
Del 0l de enero Al 30 de septiembre del 2024

(Cifras en pesos)

Aprobado Mod¡f cadoConcepto

PODER EJECUTIVO

PODER LEGISLATIVO

PODER JUDICIAL

ORGANOS AUTÓNOMOS'

0

0

0

Ampl¡ac¡on
(Reduccion)

0

0

0
0

0

697,854,463

697,854,463

flevengado
0

0

0
378,207,665

378,207,665

Pagado

0

0

0

297,442,352

297,442,352

31 9,646,798

31 9,646,798

0

0

0

0

0

0

Totales

697,854,463

697,854,463

Herná ndez

resDonsbilrdad del emrsorBao qu€ los Esbdos Financioros y sus notas, son razonáblsmen16

CP

34

General


